
２０２４年３月吉日 

産業廃棄物 担当者各位

〒583-0874

大阪府羽曳野市郡戸50-1

株式会社 コスモ

TEL:072-952-8310(代)

拝啓  貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

　さて、弊社のゴールデンウィーク休業日につきまして、下記の通りご案内申し上げます。

お取引先様にはお手数をおかけいたしますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。

    敬具

記

４/ ５/

２7(土) 28(日) 29(月) 30(火) 1 (水) 2 (木) 3 (金) 4 (土) 5 (日) 6 (月)

通 常

営 業

【 収集のご注文・お問い合わせはこちらへ 】

　　　専用無料ﾀﾞｲﾔﾙ:0800-111-3810

　　　専用FAX:072-952-8753

　　　　　　　『配車予約票』(FAX) はHPよりダウンロードできます。

【　収　集　・　お　持　ち　込　み　】

『ゴールデンウィーク休業日』のご案内

休 業 日 休　業　日通 常 営 業


